任何方面概無發生違約；(2)概無導致包銷商合理認為違約已發生或可能發
生；及(3)概無發生任何事宜且能合理預期該事宜導致違約或申索。

上文第(i)、(ii)、(iii)及(iv)項所載條件不得豁免，除此之外，上述條件可由包銷
商全面或部分豁免。倘上文所載之條件未有於當中訂明之相關日期及時間前或在任何
情況下於包銷協議日期的四個月內（或包銷商與本公司根據包銷協議可能書面協定之較
後日期或時間）達成（或全部或部分獲包銷商豁免），則各訂約方之所有責任將告終止
及終結，而訂約方一概不得向其他訂約方提出任何申索（就任何先前違反提出申索除
外），惟包銷協議之若干條文將繼續具有十足效力及效用，且包銷商已就包銷協議所述
的建議供股可能合理及正當地招致之所有代支費用（不包括分包銷費用（如有）及相關
開支）將由本公司承擔，並應要求於七個營業日內向包銷商支付（或（倘適用）付還）。

董事會函件

– 41 –

供股之條件

供股須待包銷商根據包銷協議之責任成為無條件，且包銷商並無終止包銷協議，
方可作實。

包銷協議載有可能導致包銷商終止包銷協議之詳細條件及事件。有關包銷協議條

件及終止理由之詳情，請參閱本供股章程「董事會函件」中「包銷安排」一段。倘包銷協

議並無成為無條件或遭終止，供股將不會進行。

買賣股份的風險警告

供股須待包銷協議成為無條件且包銷商未根據其條款終止包銷協議後方可作實。

亦請注意，包銷協議載有授予包銷商權利可在發生某些事件（包括不可抗力）時終止其

義務的條文。因此，供股未必會進行。

值得注意的是，股份已自二零二一年五月二十四日（星期一）起以除權方式進行

交易，未繳股款供股股份預計將於二零二一年六月七日（星期一）至二零二一年六月十

五日（星期四）（包括首尾兩日）進行交易。

直至供股之所有條件獲達成之日（預期將不遲於二零二一年六月二十三日(星期

三)下午四時正）為止的任何股份買賣，以及買賣未繳股款供股股份的任何股東將相應

承擔供股可能不會成為無條件或可能不會進行的風險。擬買賣股份或未繳股款供股股

份的任何股東或其他人士，應謹慎行事並建議諮詢其專業顧問。

董事會函件

– 42 –

供股對本公司股權架構的影響

下文載列本公司股權架構因供股而發生的變動，當中假設本公司股權架構自最後
實際可行日期及直至供股完成期間並無發生任何變動以及並無任何非合資格股東。

股東 於最後實際可行日期

緊隨供股完成後

（假設購股權概無獲行使

以及全體合資格股東

悉數承購彼等各自

之供股股份配額）

緊隨供股完成後

（假設購股權概無獲行使

以及概無合資格股東

承購任何供股股份

（將根據不可撤回承諾承

購有關不可撤回承諾股份

之供股股份的不可撤回

承諾股東，以及將承購

所有未獲承購股份的

包銷商及╱或

其促使的認購人除外））

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

陳先生 897,437,000 12.46 1,346,155,500 12.46 1,346,155,500 12.46

其他董事
陳敬忠先生 441,600 0.01 662,400 0.01 441,600 0.01

黃大展博士 288,000 0.01 432,000 0.01 288,000 0.01

謝維信先生 384,000 0.01 576,000 0.01 384,000 0.01

許奕波先生 3,000,000 0.04 4,500,000 0.04 3,000,000 0.03

包銷商及╱或
 其促使的認購人 – – – – 3,152,081,240 29.18

其他公眾股東 6,300,048,880 87.47 9,450,073,320 87.47 6,300,048,880 58.30

總計 7,201,599,480 100 10,802,399,220 100 10,802,399,220 100

董事會函件

– 43 –

股東及公眾投資者務請注意，上述股權變動僅作說明用途，本公司於供股完成後

的股權架構實際變動將受多項因素影響，包括接納供股股份的結果。於供股完成及供

股股份獲配發及發行後，本公司將根據上市規則作出進一步公告。

進行供股之理由及所得款項用途

本集團主要從事開發在無線通訊方面對各種無線通訊網絡標準的無線通訊及科技
專業知識，並開發有關手機操作系統、無線電頻率、通訊協定及無線數據解壓縮傳輸
技術的專有技術及專利權。

扣除所有估計開支後，供股的估計所得款項淨額將約為981百萬港元（相等於每
股供股股份淨價格約0.27港元）。本公司擬以下列方式使用所得款項淨額：

(i) 約30%用於在截至二零二一年十二月三十一日止年度償還本集團的現有債
務。本集團擬將該款項主要用於全數償還到期的其他有抵押借款約120.04

百萬港元及截至二零二一年四月三十日（倘未能續期）其他借款的利息總額
約10.56百萬港元；以及部份償還按要求償還的應付關聯方款項約251.50百
萬港元，餘額將由本集團的營運資金償還。本公司擬重續將於二零二一年
十一月十二日到期的有抵押銀行貸款。於最後實際可行日期，本公司無意
再進行股本集資活動以償還其債務；

(ii) 約50%用於在截至二零二二年十二月三十一日止兩個年度擴張本集團業
務，特別是於中國的移動業務（約25%的所得款項淨額用於為中國市場生產